357625, Ставропольский край
г. Ессентуки, ул. Пятигорская, дом 139

тел:  +7 (87934) 4-28-30
факс: +7 (87934) 4-28-40

info@krskfo.ru
www.krskfo.ru

Исх. № 117/14

От 14.03.2014

STRATEGY Links Ltd.

Управляющему Партнеру

Г-ну Лукиану В.

Уважаемый господин Лукиан!

От лица открытого акционерного общества «Корпорации развития Северного

Кавказа» (далее – ОАО «КРСК») выражаем Вам и коллективу STRATEGY Links Ltd.

искреннею благодарность за предоставленную возможность участия в деловом

инвестиционном  роудшоу «AccEssMeeting Russia-UAE 2013» (далее – Роудшоу),

состоявшемся 04-05 декабря 2013 г. в Абу-Даби, Объединенные арабские эмираты (ОАЭ).

Хотелось бы отметить высокий профессионализм сотрудников STRATEGY Links

Ltd. Особые слова благодарности выражаем О. Павлюк за оперативное сопровождение

ОАО «КРСК» в Роудшоу.

Кроме того, в рамках Роудшоу ОАО «КРСК» установило деловые контакты с

ведущими финансовыми и промышленными компаниями ОАЭ, а именно с:

 Invest AD (Abu Dhabi Investment Company);

 Al Massaood Company;

 Mubadala Development Company;

 National Bank of Abu Dhabi;

 Abu Dhabi Islamic Bank;

 Emirates NBD.

ОАО «КРСК» заинтересовано в дальнейшем расширении деловых связей с

представителя зарубежного бизнеса, в частности из региона Ближнего Востока, с целью

привлечения прямых инвестиций в инвестиционные проекты, реализующихся в Северо-

Кавказском федеральном округе. В этой связи Роудшоу может быть охарактеризовано как

эффективный инструмент выстраивания деловых отношений между ОАО «КРСК» и

ведущими компаниями ОАЭ.

ОАО «КРСК» готово продолжить сотрудничество с STRATEGY Links Ltd. в области

повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ, входящих в состав Северо-

Кавказского федерального округа, среди зарубежных инвесторов.

С наилучшими пожеланиями и надеждой на долгосрочное и взаимовыгодное

сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор      А.П. Пак

Исп. А.А. Зубков Тел.: +7 (87934) 4 28 30